
UnaUUUC}P0rl?)3thL 2

b'rl<-EU6U'qAP-25/13 flbl{tnpntrrulJrfu u6nrp4n,l qnr.tph qtrrltutr qnp&pLpug[r qtruhurrnn4 hutritrudnqn{h
trfruup mbflr nrtrbgu{ 04.12.2024p. druilp 10:00-[rb k1b[mpntrrulfrt qtrnrrltrbpf e-auctions htuiltul.lupq[

f[2ngn{:

Uuutrul.lgnrrl f[rtr'
(ruLdLudnrln{fr trurfuurquh' U. (upnLplnLttluL /qtruhurunnr/
(ruLdLudnqn{fr uL4udLbp' u, UpqurplurL /qtrruhumnr/

U. fu urluLnplruL /qtr uhumnr/
(utrdtrudnrlnL{frptupunnrrlurp' u. l'}n{duru.lurtr/purpurnLrlulp/

1. Sbrlblrurn{nrplnrL opbtrpn{ turluurnbu{rud fpgu[gnrplutr uquhn{ilrutr h fumputlubnrpluL pugrunrftutr

qruhutrgtrbpJr rnhuu14hmlrg' hprur[bpn{ utuhfutrrlru& qtrdutr unup\ru1[r ptrnrpuqpbpfr hfrrltrurlnpnrrltrbp[t

duu[tL.
1.'l CLpugtulrnqh hpLu{bpn{ uruhdurtrrlurb qtrdutr urnuplurlfr ptrntpuqpbpir {bpr"uphp1Lu1 hfrdtruLlnpnLtiLbp thtt

Lbp!uu1ug{b1:

2. Sbrlbl4 u rn {n rpln rtr h u1 m bp trbp! u;ugpru& rltu utr ru 14 hgt,hph rftuuf L,

2.1 Ctrpurgr"utl*nqht hu1m btr trbp!ulugpbl hbmtrlu1!uqLluutlbpqnLp1nrtrUbpp.

3. Sb4b[urrnr[nrp;nrt trruJuuhru2{u;Jrfu qtrJr h.;nrptuputgnrp iluuLur[glr urnrugrup[rud qb[ dtuuftr.

3.1 CtrpugruUunqn{ Llrulugur& hur!urpupd u6nrpr;nul dtuuLulfrgtrbpp trbp!rulugnb[ htr hbmtrlurl {bp2ttuQutt
qLurl[L unupupllLbpp.

</< lltuutrtu {rgtubplr ut{uLnriltubpp E1. hruugb

1 u.lh EU Sh UPU3,, U,.nC l
vst-sky.llc@mail. ru

2
UndbL ouu$urlbgruL Onrrlbfir Ut

3
U/9 UnuturL UnupbguL

arman. araqelyanBl @gmai.com

2t< Qur{tLupudLlt
uiLL{uLnLtIp

uuruLu!frgLbpft
urLLluLnLdLbpp

9Lrlurlr
qhtr

tlbp2LurlLutr runuu2upL1L{ur6 qfrLp, (( qpud

Updbp uu< qhL

i"

fluutuLnrlutlurt
ruLhuurtuQrult
ubntrL

(.Lh EU Sh UPU3n UalC 800000 666665 20% 799999.20

") 'kuutufunuuQrult
urrlpfintr

UnUbU Otu$utlbgutU
flnrtlbh Ue

240000 237600 0% 237600.00

U/e Undut Unurpbgurlt 240000 240000 20% 288000.00

(.th tU Sh UPU3,) U'lC 240000 450000000 20% 540000000.00

3
Upnn
(qpuubUltu!ru.;ltL)

(.Ih EU Sh UPU3D U'rlC 660000 550000 20% 660000.00

4

Ubquulr

Unftl, Ilu$urlbgrulr
Onrdhrh U0

90000 89100 0% 89100.00

U/e UnrJurU Unurpbgu.rU 90000 90000 20% 108000.00

(.Lh [U Sh UPU3,) UrlC 90000 450000000 20% 540000000.00

5

Ubrltul UniIbt tltu$tutbUtutt
Bnrdbth U0

540000 s34600 0% 531.t600.00

U/e UnrJuU UnupbguU 540000 540000 20% 648000.00



(\th EU Sh UeU3,) U.qC

*1ttqfitt wnwgwn7 qbpwqwbgnLrl f qb[wU qfittp

( 4. Sbqblum{nrplnrtr hu\tu4urpd ru6nrp4lr runrl;nltrpnrd 1-5 lurrfruptudtrtrtrbpJr d'uun{, hurrlur!urpqh qn,l.Ihg

Lt{ruquqnrltr qtrulJrtr unugurp! bbpl.lurlugprut ftuutruq}rgfubph hrulnbplr !urqttltutr I'r trbp!ulrugrftuL'

hprur{bplr quhutrgLbpJrtr hrurftuqtumuu[uurtrnrplutr, hu;rnnrd quhrutr2r{nr1 {rurutnurprlphplr urntlrulnrplurtr

duu[t.
4.1 UprIbL OugrulbgruL flnr-db[r Ue -[ Llnrltlfig Lbpltultug{ur8 hurlunbpnLd unlLu bb pnlnp tfrLrLitnLuprlpbnn t'

tlbp2lrlrtrbpu hurd1uqruLnu.rufurutrnLd btr hptuLlhpn{ uuhtluL{ru6 quhrutrgLhpfrtr LL qtLurhurLnL[nLtl L,L prrL[urpup:

4.2 (.lh tu sr,upu3)) u.tc-h Qnrrl.lhg bhp!ulugL{ur6 hurlmbpnrd un!u ,trL pnlnn LlrLuuurLulaqpbpp,

dLuuL uuLlnp uqbu'

. lLbpQwlwg(wt hqqnL[ pwgwQqnL[ | hw(b1tlw6 1,3-p' dtt fipwQwb 2uhwnntbbplt Qbpwpbplwl

htulrqtwpwpwqph, nny qbqlp t hwuqwqt(wt iltttlt flbQqpnbqfib p4qhb uqtnpwqpnLplwtlp:

. 1-tbpQwlwgQw6 pnpp 2wtrtwpwdltttttbpfi ttQwpwqpbpnul hur4utQbgQw| lbtt tupr4whpnqlt wblwbnulp,

d n 4b p' tl w Q tt lt 2p, $lt p rlul fi tt w tt tlwb n LI p U q b fu tt lt Q w Q wb pb n Lpw qF b n 0 :

Ctuqnfutlbl l npn2nul' Qn4[ 3, 4b[ 0:

5. S bqh L1 u m {n rp1 n rtr qtr ur h ur rn f uh qn ptptr pu g Jr \ u u bg iltutr du u lrL'

5.'l (frdp pL4nLUbln{ (( Llurnur{urpnLplutr 04.05.2017p. pfr{ 526-L, npn2durdp hLuuurumLlru6 naLnLdtrbp[t

qnp6pLpLugfl tluqdurqbpqLlurtr, lupqh 41-n+ lbmp tr unLltr hpur{bplr 8.11-pr} LlbLnp'lluubgLhl qtrLuhLuLndutr

qnp6plpugp tr urnLu2urplbl durutrurllghb dbq u2fuurLnutrpurl[tr op{u ptrpuugpnLd 2url1l-i14.2 lbrnnr-l LLrpdurUuqp{ur&

utrhtutluqLuLnuu[uutrnLp1nLtrLbpp, hulnbpI qtruhurtndurU hurdurp hutrbLLudnrlnL{[ L[ruLnp hpuL{ltpb1 u'p'

r1b!urbdpbp[r 6-[rtr dudp 1 0:00-fL:
Ett4ntutlbl f npn2nul' Qnq[ 3, 4b[ 0:

9t uhtuunrl h rub&tudnrln{

( utrbtr u dn r1n L{fr tr u.r fu ur qu h'

h tutr dtr udn qn t{[r urtr 4tl dtr b p'

( utrdtr urdn qn {fr pur p Ln n trluu p'

U. fuuuluLnplLu[t

u. t-dnu[Llurulr"utt

gtrruhrurnnrl hubdtudn4nrllr trlruurp 2rupnrtrur[{bg 06.12.2O24p. dtufl 10:00-[tt

Uuutrru[gnrrl flrtr'
(uLbL urdnqn {[r tr Lu fu uqu h'

(LuL dlr udn 1n{[ ruh rlu dtr bp'

(utrdL Ludnrlntlfr pup mn Lrlurp

6. Sbrlb\umr{nrplnrh qtrlutr qnp}pbptugfr qtrurhurmrlutr ptrpugpnrd upiubruqpt[rut

utr h tu tlu q u m u u Ju uh n rp; n rtrL bp lr 2m t1 dtutr trl[ rurl 2rn ! dutr rftu u [tt
6.1 gLuhurmnrl hul6trgrdnqn{p tupduLurqpbg, np duruhurQgh tlnqdhg uurhduL{u6 dudllbmnLLl hrurJullupqit

dfr2ngn{ trbp!urlurg{b1 hL 2mQ{ru6 r.lruuLnurpqpbn[, hutrdtrurdnqnr{p npn2bg rlurutru!gfr hulurbpp qLuhrutnbl

puurluprup:

Eb4ntudb1l npn2nul' Qn4[ 3,4b[ 0:

/ g U. (urpnLplnLtrlutr

4 - 
u. upq.urplutr

U. (urpnplnLLlutt

LI. Upqurplurtr /qLurhurnnq/
U. fu uprrn plurtr /qtr uhutnnq/

U. [}n{tluulr.utr /pupmntltup/

20% | s+ooooooo.oo



(
t

7. S b4b[ ru rn {n rp;n rtr ru ntu gJrL ur b4 qpur lbgpur& rlur ub ru qg h {bp u Fbru u t.
7.1 <<$trnrtl[rbpfr duru]rtr>> (( opbtrpfr 34-p4 hnq{urBfr hurrludrulL qLuhurmnrl hurtrdlrrudnqn{p npn2bg '

N 2nurnbqnud ubn [IuutruUqh utrdurtrnul Qurhurpudtrh hturjun
1 1-frL mbrl qpuqbgpurb /ptrLnp{u6/

(q.h EU Sh UPU3D U'IIC
L,3

2 1-[L Lnhrl qpLuqbgpur& /pLmpLlu6/ Unilht
ua

Ou$rulbgurtr flnr-rJbflr 2,4,5

Etr4nrtr{b1f npn2nrrf' [1n1rl3, 4brl 0:

8. Sbqblruur{nrplnrL qtruhrur,nilutr tup4lnrtrptrbpfr urftfrnrfrrlutr rftuulrtr

8.1 (puqupur!b1 hurlLnLupurpnrplnLtr qulLlutruqlrp lLpblnr npn2tlutr tluulrtr 1,3 iru{'rupLudJrLLbpfr hudup tl

hurlLnupupntplnLtrp hpuqurptuQblnLg hbmn ptrLnpL{tu6 duutrurlgfrtr trbpltulurgtrbl qLulLIuruu-rqlrp !Lphlni u.rnugtrpQ

kU6- h 11 uqdLu Q bp q dtutr t1 ru pqfrtr h ur du q ur m u.r u [u utr

8.2 (pLnqLunLutlb[ hulLnLupurpnLplnLL qurlilurbuqfrp ltrpblnL npn2dutr tluuu[tr 2,4,5 2wufiwprud[trtrtiplr hutlup tI
<<StrnLdtrbpfr druufrtr>> (( opbtrpfr 1O-pry hn4{ur6[r hurrJurdurlL urLqnp8nLplr.ub duLI!bm uuhdrutrbl qruldutrLuqirp

lLpblnL npn2dutr duufrL hu4muptupnLplnrtrp hpuqupu[1h1nLg hbmn 10-nry oprugnLgul[t,onI ptr!tu6
durLIuUui[lurhuLnL{tu6p l-t pLmpL{ur6 duutrtu!gfrL trbp!u1urgLb1 qu4rluLruqfrp LltrpblnL LunLu2Lup! EU6-h
L1 uqdu L1 bp qtl utr ! ur pqirL h u.r du q ur m u u fu urtr :

8.3 <[dp ptr4nLLblnL{ (( lr"unu{upnLpluL 2017 p{urlrutr[r dulfrufr 1B-h phr.t 534-L npn2rlLutJp huuunuur{urE
uktbl.lmnnLui[r u6nLpqfr frpu!urLugdurtr> !urpqir 10-p4 !bmfr 2-p4 htrpu!bmp'd1nLu rlLuutrtu![crLbp[r hulmhpp
hudu!upqfr qnqdhg dbpdL{b1 btr:

Ltt4ntulbl l npn2nul' \nqrI 3, 4btl 0:

Qtru hu rn n 11 hrutrdtr udnrln{
(uLdtr urdn r1n {fr Lur fu urqu h'

(rutr 6tr Ludn r1n L{fr urtr ryu dtr bp'

(utrdtrurdn qn {f pur prn nLrlu p'

U. (upnLplnrLlurlr

u. Upqurplutr

U. fuurlurunplutr

u, f}nrldLuulu.rtr



flporoxon N: 2
3ace,qaxre oqenounofi KoMnccHlr npoqegypbr c KoAoM (b4l<-EUdUqAp-25/13)> npuo6pereHuf, roBapoB

cDo H g " EpeoaHotr,r fi locygapcraeH H ut fi Yn r aepcuret"
r. EpeeaH, Anexa MaHyxnHa | 04.12.2024 r., e 10:00q'

Yqacrxuxr,r 3aceflaHhr:
llpegcegarenb KoMr4co4r4' C. Apyrrcnnn
Llnenur KoMr4ccr4r4: M. A6rapnH

A. Xasarpnn

Cerperapu' M. ToelracnH

'1. 14xsopr,aaqun o6 o6ocHosaHrnx npegycMorpeHHbrx nognyHKroru 25 nynxra 32 flpoqegypbt.
1.1 Cexperaprc KoMt4ccrtr ne 6urnr npeAcraBneHbt HHKaKile o6ocHoaaHiln orHoc!4reflbHo npep,ycMorpeHHblx

3axonom PA (O 3aKynKax> rpe6oaanrfi no o6ecne.reHhro KoHKypeHqnil no xapaKleprcrrKaM npeAMeroB

3aKynoK h 14CKI| toqeH il rc AilCKpl4Ml,l Haqrt4, OnpegeneH H blx B n pil rna[UeH14 vl.

2. t4x{opr,aaqun o6 yqacrH[Kax, noAaBUlrx 3af,BKl,r;

2.1K

3. l-[enur, npeAloxeHHbre KaxgbrM yqacrHuroM:
3.1 Y,{acrHhxauu 6urnu npe,ECraBneHbr cneAy}ou-lt4e qeHeBbre npeAnox{eHiln:

3ARBKLI wn
H Hatar.aeHosaH r,rf, yqacr H 14 KoB 3n. noqra

1 ,Bh 3C T1/I CKAfi'OOO
vst-sky.llc@mail. ru

2
Apnneu PaQaeann Pyruenoarv lzlfl

3
hl-1 ApmaH ApaxeanH

arman.araqelyanBl @gmai.com

Honep
nomo

flonxoe HosBoHue Haruenoaaxne
yqacTHHKa

Cllrterxag
qeHa,

AMD

OxoH,{arenoHan npeAraraeMan qena, AMD

6es HAC 5e:
HAC

6e: H/lC

L

[u1H4raar4yanuHuril yueH

lrqecrrfi cror

"Bt4 3C T1,l CKAr"

ooo 800000 666666 2O o/o 799999.20

2
Croa gnx nexq,ufi

Aprvrex PaQaennx

Pyruenoerv 14fl 240000 237600 o% 237600,00

An Apman

Apaxennn 240000 240000 20% 288000,00

"BI4 3C T14 CKAT'

000 240000 450000000 20% 540000000.00

3
Cry,r(oQracHsrfr)

"Bt4 3C T14 CKAI',

ooo 660000 550000 20% 660000,00

Apmex PaSaennx

Pyruenoarv 14fl 90000 89100 o% 89100.00

Vn Apuau

ApaxernH 90000 90000 20% 108000,00

"BI4 3C T'I CKAT'

ooo 90000 4s0000000 20% 540000000.00

LTON



ApmeH PaQaennx

Pymeaoenv hIl 540000 534500 0 % I sgasoo,oo

nn ApuaH

ApaxeanH s40000 540000 2t) % I 6+aooo.oo

"B[4 3C TIA CKAfr"

ooo 540000 450000000 20% | s+ooooooo.oo

rt L[enoaoe npeAnoxeHl4e npeabruaer cMerHy]o qeHy

4. l4n$oprvraqxf, no r{acrflM 1-5 a peeynurare o6parHoro ayrq[oHa, cocraBneHue I noA.rqa 3af,BoK

yqacrHtaraM]r, no,qaBu]tM1{ crcrealofi M}tHIManbHoe qeHoBoe nPe.qnoxeHHe' B coorBercrBHl'l c

rpe6oaaxrnMt{ npl4rnaueHl,lf, , Hafl rque neo6xo,q[Mblx AoKyMeHToB B 3af, BKe;

4.1 Bce ,u,oKyMeHTbt npncyrcrByror B 3aRBKax, norqaHHbrx Apruen PaSaennn Pyruenu Inr.

4.2 B sanaxax, no,qaHHbtx OOO (Bt/C Ttzl CKAilr, ilMelorcn He BCe AoKyMeHrbl, a r4MeHHo:

B nodonuou 3oflaneHuu omcymcmlyem fipunoxeuue 1.3, $opuo dexnapotquu 6enecltutluopuarx anodenaqea,

Komopofr donxuo 6atma soaepeHo onelmponnoil qufipoaoil nodnucap,

B onucouunx ecex npedcmoBneHHbtx dos ne yKo3oHbt Ho3BoHue npousaodumena, uodena, Mopno, mop?osofr

tvto PKO U mex H U qec Ku e xO pO Kmepucm U Ku.

6urno flpurnro peueHlte:3a 3, nporne 0:

5. O npuocraHoBneHn[ npoqecca oqeHK]r:

5.1 Ha ocHoBaHilu nocraHoBneHrfl npaBhrenbcrBa PA or 04.05.2017 r. cornacHo nynxry 41 nopff.qKa

"opraHr3aqrn npoqecca 3aKynoK", yrBepxgeHHoro peueHreM Jr,[s 526-H, t,t nyHKry 8.11 Hacrorulero

npilrnaueHhff np[ocraHoBt4Tb npoqecc oqeHK]4 h npeAflo]r{]4rb yqacrHl4KaM B reqeHHe o,u,Horo pa6overo gnn

ycrpaHilTb HecoorBercrBtiff, 3a$rKcrpoBaHHbre B nyHKTax 4.2 , cosearb 3aceAaHile KoMl4ccl,114 Ann oqeHKLl

3arBoK.r. g. 6 gexa6pu 10:00:

Surno npraxnro peueHue: la - 3, nporne - 0.

Oqenovnan KoMHccHs

I pegcegarenb KoM14ccr414'

9neuul KoMtlccvn

Cexperapu'

Yqacreoeanil:

[1 pegcegarenb KoMr4ccr14'

Ynenut KoMrrccrlLr:

Cexperapu'

C. Apyrrcnnn

M. A6rapnH

A. XavarpnH

M. ToaMacnFl

3acegaxne oqeHoqHofi KoMnccltl,t npogonxrnocb 06.12.2024 r. e 10:00

C. Apynonnu
M. A6rapnn

A. Xavarpnn

M. TosMacnH

6. 06 ucnpaB[eHHe u/nnn Het,tcnpaBneHl,te HecoorBercrB]rfi, saSraxcr,rpoBanHbtx nPH oqeltKe 3af,BoK

Cror



r 6.1 Oqenovuafl KoMrccr.4n KoHcrarrpoBana, qro B ycraHoBneHHbre yqacrHVRaMV cpoKh nocpe.qcrBoM cilcreMbr
6ann nperqcraBrleHbr ilcnpaBneHHbre AoKyMeHTbr, RoMvlccufr pelxilna oqeHilTb 3aflBKr4 yr]acrH14KoB KaK

yAoBnerBop14renbHbre:

6urno npuHnro peueHxe: la - 3, nporna - 0.

7. ,fl,annure o6 yvacrnnrax, 3aHf Bul]4x nepBoe Mecro;
7.1 na ocnoaa*Vu crarbv 34 3arona PA "O saxynxax"'

N 3anumaemoe Mecro HauMeHosaxre
YqACTHIKA

Horuep nora

1 1 -e vecro ,B]4 3C T1l CKAil'OOO 1r3

2 1 -e mecro ApmeH PaQaennr
Pvnnenoerq 1zlfl

2,4,5

Surno npuxnro peuJenxe:3a - 3, nporra - 0.

8. O perynurarax oqeHKlr
8.1 Ony6rraxoaaru o6bRafleHr4e o peueHilu o 3aKnloqeHhr KoHTpaKTa Ha 1,3 Aonr fi B coorBercrBrlrl co craruefi
10 3axoHa PA (0 3aKynKax), nocne ny6nrKal{HH o6bnBfleHilfl o pelueHhil o 3aKn[oqen1114 KoHTpaKTa, noAarb
npe.qnoxeHre o 3aKntoqeHrr KoHrpaKra aur6pannurfi yvacrnur B coorBercrBrlr c nopfiEKoM opraHn3allrl14 EPU
B.)- OnylnnxoBarb o6bnBfleHLle o pelxeHilil o 3aKnrcqeHur KoHTpaKra no qacrflM 2, 4, 5 h B coorBercrBtlr4 co
crarsefi 10 3axona PA (O 3aKynKax) ycraHoBr4rb cpoK HeaKTrlBHocn4 na 10-fi KaneHAapHbtfi AeHb nocne
ny6nnxa4ttu o6tRaneHiln o peueHrh o 3aKnloqeHhrl KoHTpaKTa. 3aKfl[oqr4Tb AoroBop il noAarb aur6paHnovy
yqacrHt4Ky npe.qfloli(eHfie o 3aKnrcqeHrLl B coorBercrBr414 c nopnAKoM opranrsaqurr 3[rK.
8.3 Ha ocHoBaHnI noAnyHKra 2 nynxra 10 [1opn4xa nl-lpoaegeHue 3neKrpoH]roTo ayr{r,,roHa)), yrBop}KgeHHOro

nocraHoBneHreu llpaarareflbcrBa PA or 1B rvran 2017 roga Nn534, 3afiBKr4 ocralbl tbtx ylacrrrrxoe 6urnr
orKnoHeHbr ct4creMofi.
Surno npunnro peueHr4e: 3a - 3, nporua -0.

Oqenovnan KoMuccllf,

[1 pegcegarenb KoMNCct4ht

9nenut RowvtccvlA

Cexperapu'

4
," '%?.

nw\

C. Apyrrcrlnr-r

M. A6rapnn

A. XavarpnH

M. ToelnacnFr


